מחלקה בֶּסֶנִין

מידעון המחלקה להנדסת בניין ב-SCE

ניסן תשע"ח, מרץ 2018 | גיליון מספר 10

גשר של ספגטי: השנה נוספה תחרות ייחודית לקורס סטטיקת מבנים 2, בהובלת ד"ר פייר מרינה, כחלק משיטת ההוראה מבוססת משימות. המשימה שהוטלה על הסטודנטים הייתה תכנון של גשר ובנייתו ממקלות ספגטי במשקל כולל של חצי קילוגרם. כל גשר הוצב על שני עמודים במפתח של מטר אחד ביניהם והועמסו עליו משקולות.